

Bűnöző bírák elleni feljelentés jogos védelemként (Btk.)

JÓ, HA A „MENZAREFORMRÓL” MINDENKI TUDJA, HOGY NÉPIRTÁS!

Azért, mert a magyar gyerekek ételeiben tízszeresére
növelték a káliumtartalmat és ötödére csökkentették a
konyhasót tudva azt, hogy ezeknek a változtatásoknak
a népiértő hatása százszázalékosan bizonyítva van !!!!

Az étkezési só- és káliumpótlás elrontásával (és tiszta vizet inni
nem engedéssel) fajirtás a 2 Mózes 23./20-33. és 5 Mózes 7/2., 22.
és a Talmud Taanith 10 a. lap. és a Baba kamma 93. szövegeiben a
nemzsidók zsidóbetelepülés-arányos kiirtására előírt módszerekkel
azonosítható!

**A feljelentéshez mellékelte bizonyítékok ezen bírák és szakértőik (és az
ügyészek) fajirtás fedező bűncselekményei mérésekkel bizonyítására:**

Melléklet-1: A legfelsőbb bíróság által is semmibe vett népiértés megállapítási kérelem
(Iratjele: STOP-SO-per-110329).

Melléklet-2: Nobel díjas kutatók mérései, amelyek patkányok ÉS emberek esetén is
bizonyították a menzareformnak nevezett változtatás fajirtó hatását.
(Iratjele: biokemikusokasejtmembranokellen160126)

Melléklet-3: NYILVÁNOS KÉRDÉSKÉNT A LEGFELSŐBB BÍRÓSÁG KÚRIA
ELNÖK, DR. DARÁK PÉTER ÚRHOZ: VAN OLYAN MAGYAR ELLENES
BŰNÖZÉS, MELYNEK ELKÖVETŐIT NEM FEDEZI ÜGYÉSZ, MELYNÉL NEM
AKADÁLYOZZÁK MEG A TÉNYLEGES BÜNTETŐELJÁRÁST?
(Iratjele: kuria-elnoknek-bunpartolo-ugyeszekrol-140117)

Feljelentés azonosító: fajirtasfedezougyeszkesbirakellenifeljelentés160908

Melléklet-1:

Medves Katica Elnök!
Előhívt ez a kereset?
Bp. 2013. 05. 15.

LEGFELSŐBB BÍRÓSÁG
FAX: +36 1 2684740

2011. MÁRC 3. D.
Kód: STOP-SO-per-110329
/SK/

Legfelsőbb Bíróság!
1055 Budapest, Markó u. 27.

Tárgy: mérgezéseket okozhatnak a szabványosított sók, amelyeket a káliós veszélyeire figyelmeztetés nélkül árusítanak

Tisztelt Legfelsőbb Bíróság!

Aulitronak kérjük, hogy egy elfogulatlan bíróság, megállapítási perként, mivel a bíróságtól teljesítést anyagi okokból sem tudunk kérni a magas illeték miatt, állapítsa meg, hogy a Magyar Állam, mely jelen perben alperes, köteles állami büntetőjogi és kártérítési felelősséget vállalva ráírattal a kálisót tartalmazó, s ezzel az MSZ-01-10007-82. magyar szabványt megsértő „étkezési sókra” figyelmeztetést tenni, hogy akinek bármely úton (pl. infúzióval vagy per os) egy nap, 24 órán belül, 8 óránál rövidebb idő alatt összesen 1 grammnál több kálium jut be a vérbe, és/vagy ezután a további 8 órá(kon) további kálium jut be a vérbe, annál ellenőrizni kell EKG-val a szív működését, és mérni kell a vérérum káliumszintjét is, hogy nem lépi-e túl a normokalaemiás 5 mmol/liter felső határértéket, vagyis a kálium túladagolási mérgezést jelentő, hyperkalaemiás 5 mmol/liter alsó határértéket. Azért a Legfelsőbb Bírósághoz nyújtjuk be a keresetet, mivel a Fővárosi Bíróság engedélyezte, hogy a Talmud szerint a zsidók optimálisan (fiziológiásan) pótolják a konyhasót (és a vizet), mi pedig kénytelenek legyünk az ellenkezőjét elviselni, annak ellenére, hogy többségben vagyunk.

Indokolás:

A fent kért figyelmeztetés megegyezik a gyógyszerzeti számítógépben lévővel, ahol a Kálium Retard tablettánál is ez az orvosi figyelmeztető előírás.

A mindenkor egészségügyi miniszterekhez benyújtott petíciókra dr. Szócska Mihály államtitkár által aláírt mellékelt válasz teljesen tudománytalan és hamis. Nem csak azért, mert semmibe vette az általunk benyújtott – többek között Nobel díjas kutatóktól (Kendall, Reichstein és Hench, 1950) származó konkrét mérési adatokat, a fiziológiai szükséglet alá csökkentett konyhasó tartalmú, vagy a fiziológiai szükséglet fölé növelt káliumtartalmú ételek egészségromboló hatását. Hanem azért is, mert az emberi vérszérumban és ennek következtében a magzatot tápláló köldökzsínor vérszérumban is, s a magzat által ivott magzatvízben is, és a szív szempontjából optimális fiziológiai infúziós Ringer-oldatban is 30/1 a konyhasó/káliós arány. Sőt, a sejtek létrejötte a tengerek vizében is ezen Na/K arány esetén lehetséges.

A jelenlegi hivatalos állami előírás egy napra – a bejuttatási sebesség mindennemű korlátozása nélkül – átlagosan 6 gramm NaCl és mellette 4,7 gramm kálium. Ez annak alapján is megkérdőjelezhető, mert infúzióval, 24 óra alatt, 4 liter Ringer-oldattal fokozatosan 36 gramm konyhasót (NaCl-ot), de csak 1,2 gramm kálisót adnak be. Ez optimális a legyengült nem izzadó embereknek is. A sportolóknál 15-25 gramm/24 óra konyhasó pótlás van előírva. Tehát nem csak izzadás, hanem egyéb okból is (mérgeztetés) ennyi optimális a konyhasóból, s a káliumból nem kell több. (Felnőtt egészséges ember 1 teljes napi kálium szüksége csak kb. 0,4-0,8 gramm, s ennyinek se szabad egyszerre bejutni a vérbe. Az USA-ban 4 gramm kálium gyors bejuttatásával végzik ki az elítélteket. Szívritéknél is így állítják le a szívet.)

Kérjük, hogy a t. Bíróság hivatalból szerezze be az általunk benyújtott Petíció iktatott változatát, melyben Prof. Papp Lajos szívsebész, akadémiai doktor, ny. egyetemi tanár szakvéleménye is szerepel, ami szerint étkezésnél is és infúzió esetén is az infúziós Ringer oldatnak megfelelő nátrium, kálium, víz mennyiség pótlás optimális. Hangsúlyozzuk, hogy nincs szakmai vagy ún. tudományos vita ezen ügyben, mivel a természeti bizonyítékok szerint is káros a konyhasóba kevert, kivégzőmeleg idegméreg kálisó mint étkezési só figyelmeztetés nélkül árusítani engedni. Tűrhetetlen, hogy az alperes a STOP SÓ programként kálisót ajánl konyhasó helyett! Gyermektápszereknek is 1/3 (afiziológiai nátrium/kálium arányt alkalmaznak a fiziológiai 30/1 helyett. Megtiltották, hogy gyógyszertárak árusítsák a biztosan kálisómentes konyhasót. Vajon miért? Azért, hogy a „Holt-tengeri sóarányokkal” a vértünket is holt-tengerré tegyék, vagyis, hogy a sejteink életképtelenné legyenek?!

Melléklet: Dr. Szócska Miklós államtitkár 17267-7/2010-2010-0003EGP, 2010. november 13-i levele, és ugyanilyen iktatószámú Szócska Miklós államtitkár Tejfalussy Andrásához címzett „Hiv. szám: I-1077_KCl-NaCl_Peticios-100906” „tájékoztató levele”.

Budapest, 2011. 03. 29. Tisztelettel a felperesek:

Dr. Marosi Pál Gábor ny. gyermekgyógyász főorvos
(1-360227-0124) 1091 Budapest, Üllői út 59. I. 2.

(Sydó) Tejfalussy András Béla Ferenc okl. vill. mérnök
(1-420415-0215), 2621 Verőce, Lugosi u. 71.

Melléklet-2:

2./7 lap, 2016-09-08, Feljelentés azonosító: fajirtasfedezougyeszekesbirakellenifeljelentenes160908

BIOTERRORIZMUS, BIOKÉMIKUSOK A SEJTMEMBRÁNOK ELLEN (Népiptás a kálisóval is szószas „menzareform”, „sómenetelés” kell!)

MINDEN emberi sejtet membrán, sejtthártya vesz körül. Ezen át történik az anyagcsere és az információ csere, vagyis a sejtben belüli (intracelluláris) tér és a sejtben kívüli (extracelluláris) térrészek kapcsolattartása, „elektronikus kommunikációja”.

Elsődleges fontosságú, hogy a sejtmembrán mindig jól működjék. A sejtmembrán elektromosan vezető nátrium ionjai és kálium ionjai mindenkori arányától függ, ezáltal vezérlődik, hogy hol, mikor, miből, mennyi juthat be a sejtbe, s hogy onnan hol, mikor, miből mennyi jöhet ki. Ezt a sejtben belülről és kívülről is vezérelt „kapuzó rendszert” a kutatók „nátrium-kálium-pumpának” nevezték el. Belülről a sejt működését optimalizáló sejtszervek, kívülről a körülvevő testfolyadék által közvetített ingerek vezérlik. Az ingervezetést a sejt körüli áramvezető folyadék biztosítja, amit testelektrolitnak, **vérelektrolitnak** is neveznek, s a vérben, a vérszérumban is megtalálható. **Ennek az elektrolitnak csak négy anyaga van:**

A H₂O víz, a nátriumion, a káliumion és a kloridion. Ezek aránya az élő egészséges emberben pontosan meghatározott. **Megfelel a gyógyításra már több száz év óta sikeresen használt infúziós fiziológiás Ringer oldat víz-, konyhasó- és kálium dózis arányainak:** 1 liter Ringer oldatban, 1 liter tiszta **desztillált** vízben feloldva, **9 gramm nátrium-klorid (NaCl)** konyhasó és **0,3 gramm kálium-klorid (KCl kálisó)** van, s ez közvetlenül bejuttatható a vérbe.

Vagyis 110 az élettanilag optimális víz:konyhasó arány, és 30 az élettanilag optimális nátrium:kálium arány. Ezen anyagok vérszérumban lévő, ennek megfelelő optimális arányát a felszívódás és a kiválasztás szabályozásával biztosítja az egészséges emberi szervezet. Hormonok segítségével (is) úgy szabályozza a vérszérum víz-, nátriumion-, káliumion és kloridion arányait, hogy ezek mindenkor optimálisak legyenek. **Olyan ember nem lehet egészséges, akinek a vérszérumában durván megváltoznak ezek az arányok (bármelyik).**

Ha túl kevés vagy túl sok a víz, ha túl kevés vagy túl sok a nátriumion, ha túl kevés vagy túl sok a káliumion, ha túl kevés vagy túl sok a kloridion, s ezek bármilyen kombinációja is, egészség károsító. **Hogy ezek mennyire károsítják az egészséget, az aránytorzulások mértékétől és időtartamától is függ.**

A „**Menzareform**” pl. „napi max. 2 gramm nátrium és min. 4,7 gramm kálium pótlást” ír elő, ami **tudatos megbetegítés** a Nobel díjat kapott kutatók (egyik fizikus kollégámnál megtalált) hatásmérései szerint. **1950-ben kitüntették őket Nobel-díjjal** (Kendall, Reichstein, Hench), „a mellékvesekéreg-hormonok és szerkezetük és biológiai hatásuk” felfedezéséért. **Miután patkányokon és embereken kísérleteztek, a hatásmérések eredményeiből megállapították, hogy az étkezési káliumtúladagolás, s hiányos nátriumpótlás is elrontja az állat és ember stressz elleni védekezőképességét, életrövidítő és ivartalanító, vagyis fajirtó hatású!**

A magyarok fokozott veszélyben vannak, ha a káliumtúladagolással és vagy nátriumhiánnyal lerontják a stressz elleni védekezőképességüket, mert részleges tisztítás után az ivóvízbázis folyókba vezetik a vírusos szennyvizet, ahová ipari és mezőgazdasági vegyszerek is bejutnak!

Az Orvosi Könyvkiadó **MEDICINA** által 1976-ban kiadott „**Technika a biológiában 8, A biológia aktuális problémái**” c. könyv „**A mellékvesekéreg biológiája**” c. fejezetéből, amit az akadémiai nívódíjas Dr. Szabó Dezső szerkesztett, aki a Nobel-díjasok mérési eredményei kapcsán további 62 tudományos közleményre is hivatkozik, **idézem a Menzareform tervezett várható eredményeit**, zárójelben jelezve, hogy melyik „eredménye”, melyik oldalon található:

„ A MELLÉKVESEKÉREG HORMONTERMELÉSÉVEL KAPCSOLATBAN A TUDOMÁNYOS KUTATÓK VISZONYLAG ÁTFOGÓ ÚJ VIZSGÁLATI EREDMÉNYEKSEL RENDELKEZNEK (134). NÁTRIUM-HIÁNYOS VAGY KÁLIUMTÚLADAGOLÓ DIÉTÁN TARTOTT ÁLLATOKON (PATKÁNYOKON) ÉS EMBEREKEN IS MELLÉKVESEKÉREG-ELFAJULÁS KÖVETKEZIK BE, MIKÖZBEN A SZERVEZET ELEKTROLIT-HÁZTARTÁSÁNAK EGYRE SÚLYOSABB ZAVARAI TAPASZTALHATÓK (168):

A mellékvese abnormálisan megnagyobbodik (140)

A különböző stresszhatások kivédésére a szervezet képtelenné válik (167).

A szervezetben elégtelen a szőlőcukor-képződés, mely miatt elégtelen zsír- és cukorfelhasználás alakul ki (167).

Csökken a nátrium kiválasztása, a káliumé fokozódik (167) elsősorban a vesesejtekénél, de a verejtékesjtekénél és az emésztőrendszer mirigysejtjeinél is (167-168). Ha ez ha hosszabb ideig tart, törvényszerűen az alábbi betegségek kialakulásához vezet:

Idővel nátrium-hiány jön létre (168).

A nátriumhiány a szövetekben ozmózis-zavarhoz vezet, többlet-víz vándorol a sejtekbe (168).

Csökken a keringő vérmennyiség, a vér besűrűsödik, csökken a viszkozitása. (168).

Romlik a keringés (168).

A vese vérrellátásának a zavara miatt csökken a szűrési (méregtelenítési) teljesítménye (168).

Idővel elégtelenné válik a veseműködés (168).

A bőr és a nyálkahártyák kóros elváltozásai (168).

Mellékvesekéreg-károsodás (168).

Mellékvese daganatok, sejtburjánzások, esetenként rosszindulatúak is (169).

Halálos Addison-kór tünetei alakulnak ki (168)."

T o v á b b i k ó r t ű n e t e k :

„ Magas vérnyomás (169), (étkezési konyhasópótlás csökkentéstől és vagy káliumbevitel növeléstől!!!!!!)

Szívelváltozások (169).

Veseelváltozások (169).

Izomgyengeség (169).

Fokozott nátriumvisszatartás és fokozott káliumürítés (169).

A vérbesűrűsödés miatti veseműködés romlás fokozza a renintermelést, renintermelő vesedaganatok jönnek létre (169),

Leánymagzatok nemi szervei fejlődési zavarai, pl. szeméremajkak összenövése, klitorisz-megnagyobbodás (169-170).

Lánygyermeknél klitorisz-megnagyobbodás, idő előtti mentstruáció (170).

Felnőtt nőknél: klitorisz-megnagyobbodás, test- és arcszőrösödés, kopaszodás, érdes hang, a menstruáció elmaradása, terméketlenség, az emlők sorvadása (170).

Fiatál fiúknál korábbi pénisz-megnagyobbodás, korábbi erőteljes izomzat kifejlődés, testnövekedés gyorsulás, a hónalj- és a szeméremszőrzet idő előtti megjelenése, korai szakáll-növekedés, hangmélyülés, hajritkulás (170).

Pszudohermafroditizmus tünetként fiúgyermekeknél és férfiaknál emlő-megnagyobbodás (170).

Roszzindulatú daganatok (pl. emlőrák, prosztatarák) kialakulása és gyorsabb növekedése (170). "

Budapest, 2016. január 26.

A magyarok közérdekű jogos védelemként (BTK), a bűnüldöző szervek helyett is végzett megbízás nélküli kárelhárítási ügyvitel (PTK) keretében, valamennyi magyar önvédelemre felbízgatásához, változatlan szöveggel mindenhol terjesztéshez, felelősséggel közzéteszi: (nemes Sydo) Tejfalussy András Béla Ferenc (1-420415-0215, an.: Bartha Edit) okl. vill.mérnök, mérésstudományi szakértő, www.tejfalussy.com, magyar.nemzetbiztonsagi.pjt@gmail.com, +36 20 218 1408.

UTÓIRAT:

A BIOTERRORIZMUS MENZAREFORM LÉNYEGE: KÁLIUMMŰTRÁGYÁZÁSSAL ÉS KÁLISÓVAL „SÓZÁSSAL” MÉRGEZŐRE NÖVELT KÁLIUMTARTALMÚ ÉTELEKKEL ÉS ITALOKKAL MÉRGEZNEK, IVARTALANÍTANAK (A GYORSÍTOTT KÁLIUMBEVITEL FOKOZOTTAN MÉRGEZŐ!), MIKÖZBEN IJESZTEGETNEK (AZ ÁNTSZ-ESEK) A MÉRGEZŐEN TÚLADAGOLT KÁLIUM ELLEN VÉDŐ TISZTA DESZTILLÁLTVÍZ, TISZTA KONYHASÓ, SAVANYÚ ÉS CUKROS ÉTELEK „MÉRGEZŐSÉGÉVEL”. **EZEK TUDATOSAN HALÁLÁBORRÁ TETTÉK MAGYARORSZÁGOT A MAGYAROK SZÁMÁRA!!!!**

NOBEL DÍJAS KUTATÓK MÉRÉSEIVEL IGAZOLT FAJIRTÁSI MÓDSZER A „MENZAREFOM”. A MAGYAROK ÉLETE LERÖVIDÍTÉSÉRE ÉS TERMÉSZETES SZAPORODÓ KÉPESSÉGE NÉHÁNY NEMZEDÉKVÁLTÁS IDEJE ALATT LENULLÁZÁSRA HASZNÁLJÁK. HA NEM LESZ UTÓDUNK, MAGYARORSZÁG INGYEN IS A HELYÜNKRE MIGRÁLÓKÉ LESZ!!!!!! **MI EZEK ELLEN A MEGVALÓSÍTHATÓ VÉDEKEZÉS?** CSAK A DESZTILLÁLT IVÓVÍZ + A RINGER-OLDAT SZERINTI (ADAGOLÁSÚ) ÉTKEZÉSI VÍZ, KONYHASÓ- ÉS KÁLIUM FOGYASZTÁS, LÁSD DR. PAPP LAJOS NY. EGYETEMI TANÁR AKADÉMIAI DOKTOR SZÍVSEBÉSZ ÍRÁSOS SZAKÉRTŐI VÉLEMÉNYÉT, ÉS SZÓBELI MAGYARÁZATÁT! YouTube: <https://www.youtube.com/watch?v=TvDYzBrOI4M>

NYILATKOZAT

A Ringer oldat a testnedvekhez hasonló ionösszetételű folyadék. A Ringer oldat (0,9 % NaCl, 0,03% KCl, 0,025 % CaCl₂, 0,02 % NaHCO₃, 99 % desztillált víz) szerinti nátrium, kálium, klór és víz pótlási arány megfelelő kóros veszteségek esetén, de ugyancsak optimális a napi étkezések során is.

Budapest 2010. január 6.


Dr. Papp Lajos
ny.egyetemi tanár
akadémiai doktor

SZEMÉLYES VÉDEKEZÉSEDHEZ AJÁNLOTT ESZKÖZÖK: LÁSD A WWW.TISZTASO.HU ÉS A WWW.TEJFALUSSY.COM HONLAPON, EZ UTÓBBI HONLAPRÓL SZÁMOS VIDEÓ, EMAIL-KÖNYV, KÁRELHÁRÍTÓ INTÉZEDÉS (MEHNAM) ÉS A BIOTERRORISTÁKAT LELEPLEZŐ TUDOMÁNYOS MÉRÉSEINKET ISMERTETŐ „KORÁBBI HONLAPOK” IS LETÖLTETHETŐK! **TERJESSZÉTEK!!!!!!!!**



Közzétéve a www.tejfalussy.com honlapon, a www.tisztaso.hu honlapon, a Facebook-on és a YouTube-on

Melléklet-3:

Tejfalussy András okl. vill. mérnök (személyi szám: 1-420415-0215), Ptk. 484-487. § szerinti közérdekű bejelentésekkel és közérdekű javaslatokkal kárelhárító méréstani szakértő, AGROANALÍZIS TUDOMÁNYOS TÁRSASÁG gmk, Cégbíróság által kijelölt végelszámoló, 1036 Budapest, Lajos u. 115., www.tejfalussy.com, mobil: +36-202181408, email: tudomanyos.rendorseg.pjt@gmail.com

MEHNAM-info /Jogjavítás /Viták

Kód: kuria-elnoknek-bunpartolo-ugyeszekrol-140117

NYILVÁNOS KÉRDÉSKÉNT A LEGFELSŐBB BÍRÓSÁG KÚRIA ELNÖK, DR. DARÁK PÉTER ÚRHOZ: VAN OLYAN MAGYAR ELLENES BŰNÖZÉS, MELYNEK ELKÖVETŐIT NEM FEDEZI ÜGYÉSZ, MELYNÉL NEM AKADÁLYOZZÁK MEG A TÉNYLEGES BÜNTETŐELJÁRÁST?

Miért fedezik bírósági és ügyészségi iktatási, iratörzési, postázási és kézbesítési hiányosságok, joggal, "joghézagokkal" visszaélési hivatali csalások a magyarok bizonyítékai semmibe vételét?

1. Miért szabad bűnpártolniuk az ügyészeknek a vegyi fegyver hatású kálisót műtrágyaként és ételsóként árulókat, akik ezekkel pseudohermafroditizmust, ivartalanodást, rákbetegségeket, veseműködési, szívűködési és idegrendszeri zavarokat, s ezekkel életrövidülést okoznak, miközben a káliumklorid rossz ízét fűszerek hozzákeverésével elfedik, ezzel hatástalanítva az étkezési só íz figyeléssel ellenőrzését a Biblia alapján ajánló pápai körlevelet is. A konyhasóval kevert mérgező vegyi fegyver kálisó rossz ízét fűszerekkel elfedő szabadalmaztatott mérgezett só, a Vivega USA-ban is kitüntetett feltalálójára révén legyőzték a Vatikánt? Bizonyítékokat lásd:

<http://www.tejfalussy.com/wp-content/uploads/2013/12/vatikan-kontra-fuszeresso-131230.pdf>

2. Miért szabad bűnpártolniuk az ügyészeknek azokat a csalókat, akik a találmányaimat saját találmányuknak tüntetik fel, azokat, akik megtévesztették Benedek Pápát is, hogy kitüntesse Roska Tamást a hullámszámítógép elv és azon alapuló optikai számítógép feltalálásáért? Ezeket nem ő, hanem én találtam fel és a jóval előttem bejelentett találmányaimban le vannak írva, rajzolva, bázissoftware-ekkel, létesítmény bázisstervekkel együtt. Roska Tamás egyik munkahelye, a Magyar Tudományos Akadémia Számítástechnikai Kutatóintézet 1976-ban hivatalosan is megkapta a kutatási eredményeimet. Csaknak, akik Roska Tamásénak, Furka Árpádénak és egy nálam dolgozott programozóénak tüntetik fel az 1970-1990. közötti találmányaim, szabadalmi bejelentéseim szerinti kutatás-automatizálási eljárási és rendszer-software-imet és létesítmény terveimet. Ezek a nemzetközi szabadalmaim lejártá után sem az ő találmányaik! Találmányaimat Gradiens-tükröződésnek, Gradiens-csökkentésnek, Gradiens Térképezési Sorozatnak (GTS-nek), Gradiens-fitotronnak, ANTIRANDOM módszernek, Hullámanalizátornak, Automatikus kutató számítógépnek, Jelenítő Analizátornak, sokváltozós folyamat optimalizálásnak, stb. Neveztem, Ők csak átnevezték. A hazai (akadémiai elnök öccse által vezetett) Központi Kémiai Kutatóintézetnél, ahol Roska Tamást és társait hazudják a nemzetközi szabadalmaim szerinti kutatásgyorsító eljárások, berendezések, bázissoftware-k és létesítmény bázisstervek szerzőjének. A Magyarországi Szabadalmi Hivatal újabban "nem találja" a vonatkozó három korábbi szabadalmi bejelentésemet! A Szabadalmi Hivatal és a vatikáni kitüntetést is összezsáfoló hazai tudományos akadémiai és politikai vezetők Roskának és társainak Nobel-díjat is szeretnének, próbálnak "elintézni"? A bizonyítékokat lásd:

<http://www.tejfalussy.com/regiweboldal/aquanet-apla/aquanet-2-apla/aquanet-2/szoveg1/szerzoi-jog-eltulajdonito-csalokat-leleplezes.htm>

Verőce, 2014. 01. 17. Kérve a személyes válaszát, tisztelettel: Tejfalussy András

SOFTWARE HASZNÁLATI JOG ÉRTÉKESÍTÉS

www.tejfalussy.com
tejfalussy.andras@gmail.com,
+36 20 2181408

Sydo Tejfalussy András Béla Ferenc
okl. vill. mérnök, méréstani szakértő feltaláló,
az ANTIRANDOM és APLA bázis software
valamennyi szerzői jogának tulajdonosa
(Személyi szám: 1-420415-0215)
H-2621. Verőce, Lugosi u. 71.



Sydo Tejfalussy András Béla Ferenc
(személyi szám: 1-420415-0215)
okl. vill. mérnök, gmk végelszámoló



feladó: **András Tejfalussy** <tejfalussy.andras@gmail.com>
címzett: Police in Hungary <orfkvezeto@orfk.police.hu>;
Panasziroda ORFK Ellenőrzési Szolgálat <panasz.orfk@orfk.police.hu>
másolatot kap: katalin.novak@emmi.gov.hu
titkos másolat:
 dátum: 2016. szeptember 8. 11:59
 tárgy: Bűnöző bírák elleni feljelentés jogos védelemként (Btk.) JÓ, HA A "MENZAREFORMRÓL"
 MINDENKI TUDJA, HOGY NÉPIRTÁS!
 küldő: gmail.com

feladó: **András Tejfalussy** <tejfalussy.andras@gmail.com>
címzett: orfktitkarsag@orfk.police.hu
 dátum: 2016. szeptember 8. 12:24
 tárgy: Fwd: Bűnöző bírák elleni feljelentés jogos védelemként (Btk.) JÓ, HA A "MENZAREFORMRÓL"
 MINDENKI TUDJA, HOGY NÉPIRTÁS!
 küldő: gmail.com
 címzett: orfktitkarsag

----- Továbbított levél -----

Feladó: **András Tejfalussy** <tejfalussy.andras@gmail.com>

Dátum: 2016. szeptember 8. 12:06

Tárgy: Re: Bűnöző bírák elleni feljelentés jogos védelemként (Btk.) JÓ, HA A
"MENZAREFORMRÓL" MINDENKI TUDJA, HOGY NÉPIRTÁS!